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SO 2859.000 - NivellierfuB fur VX, TS, VX SE, in Edelstahl

Zur direkten Montage an Schranken, fir einfachere Bodenreinigung und zum Ausgleich von

Bodenunebenheiten +15 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Nutzen
Einsatzgebiete
Material
Lieferumfang

Max. Belastbarkeit (statisch) pro
Bauteil

Passend fir

Nivellierbereich
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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S0 2859.000

Zur direkten Montage an Schranken, fir einfachere Bodenreinigung
und zum Ausgleich von Bodenunebenheiten £15 mm.

Ungehinderte Zuganglichkeit fiir z.B. Bodenreinigung

Ausgleich von Bodenunebenheiten am Aufstellort von max. 15 mm
Edelstahl 1.4301 (AISI 304)

Inkl. Befestigungsmaterial

350 kg

Gehausetyp: VX
TS

VX SE

PC

85-115mm

4 Stuck

3.184
73181900
4028177033535
EC000721
EC000721

27182003



