

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SO 2859.000

Nivellierfuß

Stand: 10.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

SO 2859.000 - Nivellierfuß für VX, TS, VX SE, in Edelstahl

Zur direkten Montage an Schränken, für einfachere Bodenreinigung und zum Ausgleich von Bodenunebenheiten ± 15 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SO 2859.000
Produktbeschreibung	Zur direkten Montage an Schränken, für einfachere Bodenreinigung und zum Ausgleich von Bodenunebenheiten ± 15 mm.
Nutzen	Ungehinderte Zugänglichkeit für z.B. Bodenreinigung
Einsatzgebiete	Ausgleich von Bodenunebenheiten am Aufstellort von max. 15 mm
Material	Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Max. Belastbarkeit (statisch) pro Bauteil	350 kg
Passend für	Gehäusetyp: VX TS VX SE PC
Nivellierbereich	85 - 115 mm
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	3.184
Zolltarifnummer	73181900
EAN	4028177033535
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003